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Délelőtt és délután.
Alszunk és szépeket álmodunk az el­

jövendő szebb jövőről, hatalmas arányú 
városfejlesztésről, a város hatalmas fel­
lendüléséről De vájjon azt álmodja-e 
ma ez a város? Dehogy: Úgy látjuk, 
úgy vesszük észre, hogy ez az alvás, 
ez az álom a jóllakott ember szuszogó, 
lusta pihenése. Olybá tűnik fel, a mi 
városunk alvó csendessége, mint amikor 
a lusta ember jól megebédelt, tele rakta 
a bendőjét és aztán nem vágyik semmi 
egyébre, csak az ebédutáni alvásra. 
Nem kell neki semmi, nem törődik sem 
mivel, ő miatta jöhet akár a vízözön is, 
csak ö aludhassék O már minden dol­
gát elvégezte délelőtt.

Ez a mi városunk is elvégezte min­
den dolgát — délelőtt. Mi már mindent 
— kívántunk. Nincsen semmi kívánni 
valónk hátra. Kívántunk közúti hidat, 
kívántunk selyemfonó gyárat, téli kikö­
tőt, törvényszéket, felsőbb leányiskolát, 
kívántunk tisztességesebb vasúti menet­
rendet, kívántunk baja—bezdáni műutat 
és kivántunk minden elképzelhetŐt, ami 
jó, szép és kívánatos. Ilyen nagy munka 
végeztével befejezhettük a délelőttöt, a 
nagy munka után oda tehetünk egy 
hatalmas nagy pontot, leülhet az ember 
ebédelni, falatozhat és ebédután nem 
maradván délutánra semmi munka, dél­
utáni álomra hajthattuk a fejünket.

Csudálatos azonban, hogy vannak 
emberek, akiket ez a nagy munka nem 
elégít ki. Ezek azonban telhetetlen em­
berek. Egészen telhetetlen emberek. Mit 
akarnak még ? Hiszen egyelőre nincsen 
már semmi kívánni való hátra. Igaz, 
hallottunk már városfejlesztésről regélni, 
hallottunk már sok mindenféléről, hogy 
mi minden fog megtörténni a város fel­
lendítése és fejlesztése érdekében. Hát 
ez is, a katonaságuak Bajára való ho­
zatala is a délelőtti munka lapjára köny­
velendő, Délután nincsen semmi tenni 
való.

Ej, hát igaz, hogy a kívánságok, a 
vágyak, az óhajok közül semmisem tel­
jesült, semmi, de éppen semmi sem va­
lósult meg. Igaz, hogy a közúti hídról 
ma már szó sincsen, selyemfonó gyár 
ügye teljesen elaludt, a téli kikötő lete

sitésére semmi kilátásunk sincsen, a tör­
vényszék, amelyről úgy beszéltek már, 
azon nagy deputáció járás után, mintha 
már itt volna, az ölünkbe hullott volna, 
ma már teljesen kívül esik, a felsőbb 
leányiskolát majd száz év múlva kapjuk 
meg és hat esztendővel azután a tisz­
tességesebb vasúti menetrendet és a 
gyorsvonatot, a baja—bezdáni müut és 
sok minden egyéb teljesen ki van már 
radirozva a múltak emlékéből, de hát 
tesz ez valamit? Semmit. Ez a város 
hü maradt önmagához, megtette a kö­
telességét, kívánt, aztán hogy a kíván 
sága teljesüljön is, a vágyak, az óhajok 
meg is valósuljanak, az iráni már tel­
jesen felesleges lépéseket tenni.

A kívánságok felállítása a délelőtt 
munkája. Délután lefekszik az ember, 
jóllakottan pihen és kitudja, amig alszik 

! beüthet és teljesülnek a kívánságok. Ha 
j felébredéskor egyik-másik kívánság vé­

letlenül megvalósult, büszke önérzettel 
hivatkozhatnak arra, hogy ime: Ez a 
mi eredményes munkánk, ha nem vált 
semmi sem be, az sem baj. Megnyug­
tatóig  hathat az ébredezőre, hogy dél­
előtt kívánt is munka meg ebéd után 
délután pihent. Ez az arányos munka­
felosztás délelőtt és délután.

Fodor.

A szabadkai üzletve­
zetőség hivatalnoki kara.

A m. kir. államvasutak hivatalos lapja 
legutolsó száma közli a szabadkai üzletveze­
tőség területi beosztását és az üzlet vezető­
séghez kinevezett, illetve kirendelt és áthe­
lyezett tisztviselők névsorát. Az üzletvezető­
séghez 1404,481 km. vasúti vonal tartozik.

Az eddig kinevezett tisztviselők száma 88, 
akik közül már eddig is kilenc szabadkai 
vasúti tisztviselő volt, a többit az ország kü­
lönböző üzletvezetőségeitől helyezték oda. A 
kezelő tisztviselők kinevezését a jövő héten 
fogják publikálni.

A hivatalos lap Szabadkára vonatkozó
közlése igy szól

Központ.
Soroksár—Országház Belgrad 335.832
Újvidék — dunaparti hajóállomás 1.912
Zitnony —dunapart 673
Gombosi partvágány 2.540
Kiskőrös Kalocsa 30.271

Ujdombovár (kiz.) Bátaszék o9.726
Szabadka—Baja --Bátaszék 77.941
Rétszilas- Szekszárd o5.382
Bácsbodrog megyei egyesült-h. é. v .:

a) Szabadka -Óbecse Újvidék 141.541
b) Horgos—Zenta 31.797
c) Vaskapu—Titel 37.817

Csantavéri h. é. v. 8.011
Déldunavdéki h. é. v :

a) Baja—Zombor—Újvidék 144.966
b) B ácsfeketehegy— U jp a lá n k a  55.626

Halas—bácsalm ás — rigy ica i h. é. v. 70.159
K ecskem ét— fü löpszállási h. é. va. 49.568
P étervárad — beocsitli h. é. v. 17.203
S zabadka  —gom bos palánkai h. é. v . :

a) Szabadka—Ujgombos 100.595
b) Bácsordas—Ujpalánka—dunap 34.909

Szekszárd—bátaszéki h. é. v. 19.278
Zombor—óbecsei h. é. v. 90.294

Összesen 1404.481

Angyalcsináló leány.
Beteg lett a páciens

Straub Anna és Lublánovics Katalin bajai 
lakosok a napokban együtt dolgoztak a me­
zőn. Munka közben elbeszélte Lublánovics- 
nak, hogy másállapotban van és szégyené­
ben öngyilkosságra gondol.

Lublánovics megvigasztalta a leányt, hogy 
ő majd segit rajta, amint már két Ízben ön­
magán is segített és előleges kiadásokra 5 
koronát kért a leánytól.

Az angyalcsináló nő még aznap délután 
hozott a gyógyszertárból köszvényszert és 
egy kávés kanállal megitatott Straub Anná­
val, aki azonban az erős szeszt kiköpte.

Amikor Lublánovics látta, hogy Straub Anna 
a szeszt nem birja meginni, fehér mályva­
gyökeret hozott és azzal végezte el a műté­
tet a más állapotban levő leányon, akit a 
műtét beteggé tett.

Az angyalcsinálásról tudomást szerzett a 
csendőrség amely Lublánovics ellen megin­
dította az eljárást.

Színház.
leáníjvásárt,

ezt a diadalmas operettet, amely az idén az 
összes színtársulatok slágere és üdvöskéje, 
amely kárpótol minden megelőző üres szín­
házat, tegnap este harmadszor került színre. 
Az előadásban résztvevő színészek és szí­
nésznők jókedvvel, eleven temperamentum­
mal játszottak. Tegnap este is rengeteg taps­
ban volt része Kovács Lilinek, Gyulai Gizá- 
nak, Kormos Ferencnek, Szántó Jánosnak, 
Szécsinek, Kertésznek és a többi színésznek.

A leány vásárt adják még holnap és va­
sárnap is.

M é g is  a „ C S E R B A “ -fé le  p ö rk ö lt  k á vé  a le g jo b b
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S V I i i i i s z t e r s i i m o k  k e t t é o s z t á s a
Birsből í i / o  i ídkm őn/hotetlm  hir é r­

kezik, hogv a m ai;var minisztériumok 
ban őszre* l< ny< "< s változások állanak 
be. Két minisztei .umut osztanak — ál 
Utólag ketté Az egyik a kereskedelem ­
ügyi minisztérium, amelynek ketté osz­
tó >h.al megalakítják a vasúti miniszté­
riumot és a vallás es közoktatásügyi 
minisztérium ketté osztásával megalaki 
tanák a művészeti minisztériumot. Sem 
az egyik sem a másik uj minisztérium 
nem volna politikai jellegű. — U gyan­
ezen hirforrás szerint az osztrákok lel- 
állitanának m agyar mintára Budapesten 
«így osztrák felség személye körüli mi­
niszter ru mot.

Eltűnt ügyvéd.
Békéscsabáról jelentik, hogy Ursziny 

János ügyvéd, Achim egyik legelkese 
redettebb politikai ellenfele egy özvegy 
asszony ügyfele nevére 300.0Ü0 koro­
nás váltót hamisított Mikor az özvegy 
ezt a váltót kifizette, újra felvett Ur 
sziny ugyancsak hands váltóra 130 000 
körönéit és azután megszökött. Az eset 
Csabán annál is inkább kelt nagy fel­
tűnést, Ursziny vezető pozíciót töltött 
be az ottani társadalomban.

P o f o z ó  a le z r e d e s  le á n y .
1 liiti Lujza ügyében a napokban fog 

tárgyaim a katonai bíróság. A polgári 
bíróság július hó 1 1 én tárgyalja a 
szenzációs ügyet. Kckmann védő bizo 
nyilam kívánja, hogy jogos felháboro 
dúsában követte el tettél ílirtl Lujza. 
Kéri továbbá, hogy a tárgyaláson hites 
gyorsírók legyenek.

Justfi Gyn*a levele.
Justh Gyulának nagy feltűnést keltő 

levelét Károlyi Mihály gróf nyilvános­
ságra hozta. Ez a levél nem fedi a fő 
városi lapok által nyilvánosságra hozott 
szöveg tartalmát. Justh Gyula Karlsbad- 
ban nyilatkozott egy újságíró előtt és 
azt mondotta, hogy egyáltalán nem 
felel meg a fővárosi lapok közlése a 
tényeknek Most nem mondhatja meg 
lemondásának okát, de később azt is 
nyilvánosságra hozza. A levelet június 
hó 10 én irta meg, de csak 24 én adta 
át gról Károlyi Mihálynak, hogy jut­
tassa el a kabinet irodához.

. N A  Pl  I M UKK.
jR baja métijbuti ut

cpitése folyaméiban v.m Már régen, nagyon 
régen folyamatban vas. Olyan régen, hogy 
azok a bizonyos legöregebb emberek sem em­
lékeznek arra, hogy mikor kezdtek hozzá a 
munkához és mellet szakálla van már 

. annak, akinek gyerek mmbau Ígérték a vál­
lalkozók, hogy legkn: elebb meg lesz ut és 
öreg anyókák lettek ok a serdülő hajado- 
nok, akiknek gyermekkorában terminus meg- 

: hosszabbítást kért legelőször a vállalkozó.
Most a legutóbbi közgyűlésen megint meg- 

1 hosszabbítást kért a munka befejezésére. A 
' közgyűlés még egyszer utoljára adott meg­

hosszabbítást augusztus hó 15-ig. Akkorára 
okvetlen meg kell az útnak lenni. Nincsen 
már olyan messze az augusztus 15-ike. Ki­
váncsiak vagyunk, hogyan is leszünk azzal 
a »mégegyszer, utoljára« adott terminus meg­
hosszabbítással.

Hja igen. Hát azzal nem vagyok még egé­
szen tisztában, hogy melyik augusztus hó 
15-ről is volt szó. Ez idéntől, vagy a jövő 
esztendőről ? Ezt jó volna tudni, mert ez 
fontos.
A közigazgatási bizottság folyó hó 8-án 
délelőtt 10 órakor tartja e havi rendes ülését.

Nyugdíjba vonult tanító. Stricker Simon 
bajai izraelitái iskolai néptanító három évti­
zedes kulturmunka után nyugalomba vonul. 
Ez alkalomból a tanfelügyelő a közoktatás- 
ügyi miniszter nevében és megbízásából rend­
kívül meleghangú levélben fejezi ki elisme­
rését a nemzeti népnevelés terén kifejtett 
buzgó és hosszú időre kiterjedt munkássá­
gáért. Külön elismerésének ad kifejezést a 
tanfelügyelőség is.

Jóváhagyott közgyűlési határozatok.
A belügy minisztér j iváhagyta az 1912-ik évi 
városi költségelőirányzatot. Jóváhagyta a 
közgyűlésnek azon határozatát, melyben lo- 
tartási költséget szavaznak meg a lovashaj- 
dunak és jóváhagyta azon határozatot is, a 
melynek alapján elhatározta a közgyűlés, 
hogy a város vesz egy osztrák-magyar bank 
részvényt .

Megszűnt iskolabérlet. Az állami elemi 
iskolák gondnoksága bejelentette a városi ta­
nácsnak, hogy t? református, az evangélikus 
és az ideiglenes alsóvárosi iskolák bérletét 
megszüntette, mert ;.z uj iskolaépületek el­
készültével azok feleslegessé váltak.

Tűzoltó verseny. A bajai önkéntes tűz­
oltóknak egy csapata most szorgalmasan 
gyakorlatozik nap íap után. Ez a bajai ön­
kéntes tűzoltók»,; , versenycsapata, amely 
részt vesz az an. uus hó 20-án a várme­
gyei tűzoltó szúvec-eg által Bacsón rende­
zendő tűzoltó versenyen. A versenycsapatott 
(»aidalics haj <s jan i ttizfelügyelő oktatja.

Olcsó fürdő-jegyek. A munkásbiztositó 
pénztár leiken annak a közlésére, hogy tag- 
j n a pénztár».-,: a e:sékelt áru, olcsó uszoda­
jegyeket kaphatnak.

R endőrkézre kerü lt biciklitolvaj. Kuli- 
sies József bajai napszámos 1909. szeptember 
elsején feltörte Katanies Pálné magánzóim 
udvarának ajtaját, felment a ház padlására és 
ellopott onnan egy 80 korona értékű biciklit. 
Az asszony feljelentésére megindult ellene a 
büntető eljárás, de a főtárgyalásra nem lehe­
tett megidézni, mert időközben megszökött 
Bajáról. Ku’isicsot most három év múlva Bu­
dapesten csavargásért bekísérték a gyüjtőfog- 
házba, ahol személyazonosságának megálla­
pítása alkalmával rájöttek, hogy a szabadkai 
törvényszék lopásért körözi. Most Bajára 
kisérik a bírósághoz ahol, miután se la 
kása, se foglalkozása nincs, iefogják tartóz­
tatni

Meglopták az apjukat. Víg József és 
felesege, Barakovics Viktor hátai lakósok a 
napokban beállítottak Vigné apjának laká­
sára és az ott lakó Paska Katalintól takarí­
tás címén elkérték a szoba kulcsot, mire Vi- 
gék bementek a szobábá és onnan 4 vánkost 
és egy dunnát elloptak. A meglopott apa fel­
jelentést tett leánya és veje ellen a csend­
őrségen.

Az éjjelli őr akár Szöllősi bácsi a neve, 
akár más, sok rossz és jó viccre ad alkalmat 
a vicc csinálöknak. Legújabban Kovács Lili, 
a bájos szubrett meséli a Leányvásár máso­
dik felvonásában, hogy látta, amikor a tol­
vajok megláncolták Szőllősi bácsit az utcán. 
Ennél sokkal rosszabb viccet csinált az a 
két berúgott alak, akik éjnek idején megtá­
madtak egy éjjelli bakteri, azt alaposan el­
vertek és — a bakter állítása szerint — a 
dulakodás közben elveszett az órája, lánca 
és a pénzes erszénye is. A bakter támadói 
ellen folyik az eljárás.

U tszéli szerelem . Valamelyik vásárról 
jött haza egy kicsit pityókosan egy bajai 
iparos. Amikor Garát elhagyta a kocsija, látta, 
hogy egy szemrevaló menyecske baktat gya­
log az utón. Leugrott a kocsiról a kapatos 
ember, megölelgette a menyecskét. A me­
nyecske vissza ölelte és a kapatos ember 
zsebéből eltűnt az ora, a lánc és a belső 
zsebből a pénzes erszény. így végződik az 
utszéli szerelem.

A vidéki rendőrségek  á tszervezése .
l)r. Pekáry Ferenc belügyminiszteri tanácsos 
most országos körúton van a rendőrségek 
tanulmányozása végett. Útja nem a rendőr­
ség államosításával függ össze, hanem a bel­
ügyminiszternek azzal a tervével, hogy a 
rendőrségek ügyvitelét egységesen rendezze, 
országos nyomozó testületet szervezzen és 
egységes jogszabályokat léptessen életbe. A 
munka óriási anyaga miatt a reformok meg­
valósítására csak évek múltán kerül sor.

Bezdán szerencséje. Az utóbbi években 
több bácskai községben akadtak artézi kút 
fúrása közben gyógyhatású vizekre. Most 
Bezdán községből érkezik annak hire, hogy 
ott artézi kút fúrása közben nagymennyiségű 
jt;dot tartalmazó vizre akadtak. Bezdán köz­
ség a múlt héten megbízta Czeizl József

Kéfifiö. rézftén­
por. fiénmáj és 

rajfia^ancs
legjobb minőségben és leg- 

olcsóbb napi árban.

SFSéazkénporló,
szabadalmazott

kivehető szélkazánnal, tökéletes berendezéssel, 
Vermorel-rendszerü, legjobb minőségű.

(Napjegyü.)

Mindennemű permetező alkatrészek kaphatók
- r  DRESCHER GYULA vaskereskedésében BAJÁN, -mm
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zombori kútfúró vállalkozót, hogy közscg- 
bcu egy artézi kutat fúrjon. Sokáig kisér- 
letezett, tie vizre nem akadt. Körülbelül 25Ü 
méter mélységben abba akarta hagyni a fú­
rást, mert vizet nem talált, de a községbeliek 
tanácsára mégis tovább fúrt és 282 méter 
mélységben vizre akadt. A vegyelemezésnél 
kitűnt, hogy a viz nagyon erős gyógyhatású 
ásványvíz. 1 kein analizált ásványvízben 918 
rész jód találtatott. Állítólag oly mennyiség 
ez, amennyit még egész Európában nem ta­
láltak ásványvízben.

SODOR KÁROLY.
suíódszerkeBztt'.

telefon : Szerkesztőség és kiadóhiv. 101.

B A J L Ó S  B E R T A L A N
TÁNCTANÁR

tisztelettel jelenti, Hogy e bő 5 tői a

t á n c t a n i f  á s t
m egkezdi. Tanuló ifjúság részére 5 —7 
óráig, felnőttek részére 8 — 10 óráig.

B eiratkozásokat egész napon át a Nem ­
zeti Szállodában lehet eszközölni.

A iégszesz-gyárban
4 lá m p a gjfu jto ga tó  felfogad-
tá t ik  jelentkezni lehet a gondnoknál 
(Deszkás-utca lo. sz.) és a légszesz­
gyárban a gázm esternél.

I I

S z e n t  Ä n ta l-u tc a i

házam,
melyben öt szoba, üvege ze tt 
to», yoso, istálló, fé s z e r ,  nagy 
Uítfivar és k e r t  úgy minden hozzá 
való helyiség, a u g u s z tu s ra ,  eset­
leg a z o n n a l kiadó. Bővebb tudó­
sítást kapni gróf Zichy Bódog tér 6 sz. 
alatt.

T a n u l ó kellő iskolai 
képzettséggel

f e lv é te l ik

D r e s c h e r  G y u l á n á l .

A (tO 1 < 1 (* 11111Í(*< I! - f(‘] (‘ gOZ- 

rnaloin mollolt JővőNagy Zsigá­
éit* házban a k o ^ e s m a i  
h e l y i s é g  f. ovi augusztus
hó 1 orv kiadlé-

,
Krlokozliotni <lr. Kiss György | 

iigyvodi irodájában.
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kömjvnijomdáia
^Bácsalmáson.

Könyvnyomdái munkák 
ízléses, gyors és 

jutányos elkészítése ! ! !
.Községi nyomtatvány­

raktár !

I I H f  Ó
négyüléses, igen könnyű, uj ; 
tengelyekkel, egyébként is ki­
fogástalan karban, eladó. 
Bővebb felvilágosítás 

ifj. W a g n e r  A n ta ln á l nyerhető
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E l a d ó .
Uj b e r e n d e z k e d é s  m ia t t  e l a d ó  a K ö z ­

p o n t i - S z á l l o d á b a n  h á r o m  b il l ia rd  
a s z ta l  és az összes gázluszter*

Z w e ig  M ó r
a Központi-Szálloda tulajdonosa.

a m v m ' 1

GUMMI SARKAK
VILÁG CZIKK
UTOLÉRHETETLEN 

TARTÓ SSÁ6UI

Egy jó, tisztességes íiut
azonnal felveszek fényképész tanulónak, 

j\[esselróth Sém át fényképész.

H i r d e t é s e k
jutányos áron felvétetnek.
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MINDENÜTT
KAPHATÓ.

K g y  jó  h á z b ó l  v a l ó  fiú

t a n u l ó u l
felvétetik

S t a m p f l  J e n ő
f ü s z e r ü z l e t é b e n .

á Szegedi Kereskedelmi és Iparbank b a j a i  f i  ó k i n t é z e t e
(Drescher Gyula-féle házban) 

elsőrendű feltételek mellett nyújt

I j e l z á l o g k ö l c s ö n ö k e t
földekre 10-től 65 évig terjedhető annuitásokkal, vagy tiszta kamatozású alapon. A 
kölcsönök lebonyolítása simán, gyorsan, a legmérsékeltebb költségekkel és a felek 

iránti legmesszebb menő előzékenységgel történik.

Á L L A N D Ó

V f  BUTOraáLLITÍS
3aján, Smsébet királyné-utca 7 szám alatt

Rosenfeld Albert ajánlja nagy választékban saját készitmenyü /W- rs  k t t r p i f o s - b u fo r f t i t  meglepő kedvezményes 
ár és fizetési feltételek mellett. C&T Díszítéseket és lakbérül iezéseket kiváló szakmunkásom végzi ~mCBí lelcfonszám 84.
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HM 2. julius 6.

T is z te lt  H á z ia s s zo n y 5 
Vegyen kizárólag^ védjegyű

^  ̂  pö rkö11 kávét
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mely a világ
legjobb

kávé­
keveréke

erejét, izét, 
illatát 

á l la n d ó ra  
megtartja.
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C s a k  x á r t  c s o m a g o k b a n  e

A mesterdalnok .
Czipőm szép és tökéletes.
Benne járni élvezetes,
Mert ha czipőt szegzek, varrók. 
Rajt’ van

KAUCSTJK-SAROK.

véd- jegygyei

■w s á l .  «S «E m  •
p f - K a p h a t ó  m in d e m  f i i s z e r i i z l e t J j e i i . l ^

Óvakodjunk utánzatoktól.
JVtinden két kiléhoz c^y ingyen kávésbögre.

jr.y ' r-' * ' é '

Diadal pörköllkúvé . . . 1 kor. 25 fillér. 
Salon Diadal pörköltkúvé I kor. 35 fillér. 
Elite Diadal pörköltkévé . 1 kor 50 fillér.

/Egyszerűen díszes cementlapok □  ‘-ként
2 24 K-tól kezdve 

Csiszolt mozaik lapok □ a-kent 5 K-tól kezdve 
//cton mükőlépcső f. mtr.-ként 5 K-tól kezdve 
Csiszolt granitt lépcső f. mtr.-ként

10 K-tól kezdve
lie  ton sirkeret 2 m. hosszú 1 m. széles

15 K-tól kezdve
/>*eton sirkeret 1 m. hosszú sirfedőlappal

50 K-tól kezdve 
/^rótbeiétes cementcsövek 15-100 cm. átmérőig 
/tut fedőlapok betonból 20 l\ tol kezdve 
/tutmedoncék betonból 0 K-tól kezdve
Cizmedencék betonból 16 K-tól kezdve
1 kocsi dunai homok hazaszállítva 4 korona. 
Mindenfele beton- és műkő munkát elvállal

G rü n h u t  M ik s a
Spitzer-féle tégla- és cemetárugyára.

I
Kátrány, carbolineum fedéllemezek és fe rtő tle n ítő  szerek nagy ra k tá ra

K U S Z á e  J Ó Z S E F
k iz á ró la g o s  f e s t é k k e re s k e d é s é b e n , B a já n , F ő té r i %

o7T
Saját gyártmányú I. rendű ola jfesték kim érve bármely színben I kg. 80 fillér.

Mosható. ' S !  ItM r Tartós és nem ragad. "HKJ" p£”  M osható.

Nyomatott Nánay Lajos könyvnyomdájában Baján.


